
 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Segreteria di Presidenza 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 4458 5449  F (+39) 06 4458 5714 

www.ing.uniroma1.it 

Prot. 1009 del 15/03/2019 
Rep.: 243 
Class.: VII/1 

 
 

SELEZIONE PER N. 10 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÁ DI 
TUTORATO, DI ATTIVITA’ DI DIDATTICA INTEGRATIVA, PROPEDEUTICA O DI 
RECUPERO A.A. 2018/2019 
  

Approvazione Atti 
 

IL PRESIDE 
 
VISTO l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
VISTO l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre   

2010, n. 240; 
VISTO    l’art. 5 del Regolamento per il conferimento di incarichi 

individuali di lavoro autonomo in vigore presso l’Università 
degli Studi di Roma “La Sapienza”, reso esecutivo con 
D.R. n. 1539 del 12/06/2018; 

VISTO  il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33. 
VISTO il bando pubblico di selezione, prot. 433 del 06/02/2019;  
VISTO  il verbale della Commissione giudicatrice, riunitasi in data 

08/03/2019;  
 
 

DISPONE 
 
Art. 1- Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di n. 10 assegni di 
tutoraggio per il supporto degli insegnamenti retribuiti in lingua inglese, per l’a.a. 2018/2019 
 
Art. 2.- Vengono dichiarati vincitori della procedura di valutazione i dott: 
 

1. Dott. Alessio Castorrini per Advanced Energy Conversion Systems 
2. Dott. Johan Cufe per Advanced Heat and Mass Transfer 
3. Dott.ssa Caterina Cruciani per Electric Power Systems 
4. Dott. Emanuele Michelangeli per Energy Management 
5. Dott. Michele Tobia per Experimental Fluid Mechanics 
6. Dott. Mostafa Kermani per Power Systems in Smart Buildings 
7. Dott. Christian Di Carlo per Radiation Protection 
8. Dott. Livio D’Alvia per Thermomechanical Measurements in Energy Systems 
9. Dott. Orlando Palone per Electrical Machines 
10. Dott. Alessandro Maria Fabrizio Energy Conversion from Renewable Sources 

 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante sito 
web dell’Ateneo.  
 
Roma, il 15/03/2019  

Il responsabile della struttura 
   F.to Prof. Antonio D’Andrea 


